[image: image1.jpg]

Территориальная Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

        «  25» мая 2018 года                                                           № 67/139
п.г.т. Яя

О секретаре территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района

В соответствии ст.26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с выходом по окончании болезни Спиридоновой Людмилы Юрьевны территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района Кемеровской области решила:
1.Считать Спиридонову Людмилу Юрьевну, приступившей к исполнению полномочий секретаря территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района Кемеровской области, в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района от 2 декабря 2015 года №  1/6 «Об утверждение протокола № 4 счетной комиссии территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района об избирании секретаря территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района».

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района от 13 декабря 2017 года № 39/80 «О возложении  полномочий секретаря территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района Кемеровской области».
3. Направить решение в Избирательную комиссию Кемеровской области и в участковые избирательные комиссии Яйского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Возложить контроль исполнения решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района Л.Д. Филиппову.

Председатель

избирательной комиссии

Т.В.Коншина

Секретарь

избирательной комиссии

Л.Ю.Спиридонова